Gambar 1. Tahapan SPMB Poltekkes Kemenkes Medan TA 2026/2027 

BAB IV 

PEMBIAYAAN 

A. Biaya Pendaftaran 

1. Biaya pendaftaran Peserta SPMB  

a. SPMB Jalur Prestasi sebesar Rp. 50.000,- (lima puluh ribu 

rupiah), 

b. SPMB Jalur Bersama sebesar Rp. 125.000,- (Seratus dua 

puluh lima ribu rupiah),  

c. SPMB Jalur Mandiri Program Reguler sebesar Rp. 300.000,- 

(Tiga Ratus ribu rupiah),  

d. SPMB Jalur Mandiri Program Profesi/ Alih Jenjang sebesar 

Rp. 500.000,- (Lima Ratus ribu rupiah),  

e. Biaya pendaftaran Peserta SPMB Berdasarkan Peraturan